የተሻለው አማራጭ ሃሳብ

ሚያዝያ 28 ቀን 2012 ዓ.ም

(06-05-2020)

የአገር ህልውና አደጋ ውስጥ ሊገባ ስጋት በሰፊነት ወቅት ማንኛውም ለአገርና ለሕዝብ የሚያስብ ዜጋ ችግሩን ለማሳገድ በሚያስችለው መንገድ ላይ መረባረብ ይኖርበታል። ከዳር ቆሞ ታዛቢ ሊሆን አይችልም። እኔም እንደዚሁ ያገራችን የኢትዮጵያ ጉዳይ ስለሚያሳስብኝና ለብዙ ዓመታትም የምችለውን ለማበርከት የተሰለፍኩበት ዓላማ ስለሆነ በዚህ ወሳኝ ወቅት ጊዜ የበኩሉን አስተያየት ላቀርብ እወዳለሁ። በዚህ ጊዜ አለመታደል ሆኖ የብዙ ቀና አሳቢ ድምጾች በቡድንና በጉልበተኞች አሻጥር እየተዋጠ ሰሚ ያጣ ጩኸት ሆኖ መቅረቱ የተለመደ ነው። ግን ያ ይሆናል ብዬ አሁንም